2023

PERDA NO. 4, LD.2023/NO. 4, 6 HLM

PERATURAN DAERAH TENTANG RENCANA PEMBANGUNAN INDUSTRI KABUPATEN TAHUN 2023-2043

- ABSTRAK: bahwa dalam rangka melaksanakan ketentuan Pasal 11 ayat (4) Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2014 tentang Perindustrian sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UndangUndang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-Undang perlu menetapkan Peraturan Daerah tentang Rencana Pembangunan Industri Kabupaten Tahun 2023-2043;
 - Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945 Pasal 18 ayat (6), Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950, Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004, Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2007, Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2014, Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Peraturan Pemerintah Nomor 14 Tahun 2015, Peraturan Pemerintah Nomor 142 Tahun 2015, Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 10 Tahun 2017; Peraturan Daerah Kabupaten Magelang Nomor 28 Tahun 2008;
 - Menerangkan tentang Rencana Pembangunan Industri Kabupaten Tahun 2023-2043 yang selanjutnya disingkat RPIK 2023-2043 adalah dokumen perencanaan pembangunan industri Kabupaten Magelang untuk periode 20 (dua puluh tahun) terhitung sejak Tahun 2023 sampai dengan Tahun 2043 kemudian menerangkan maksud, tujuan dan ruang lingkup peraturan, kewenangan pemerintah daerah, industri unggulan kabupaten meliputi Jenis dan tahapannya, sistematika RPIK 2023-2043, masa berlaku, pelaksanaan, pelaporan dan Pembiayaan RPIK 2023-2043.

CATATAN: • Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal 6 April 2023